1
魏德米勒Hawkeye固定式工业读码器
基于图像的读码器 — 智能、快捷、稳定
2 3
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
工业自动化解决方案
工业设备大数

功能 丰富的读码 (一维码CODE128/EAN/CODE39/CODE93/CODEBAR/ITF25/UPCA/UPCE等；二维码DM/QR/MQR等 )
结构尺寸图 (mm)
订货信息
技术参数 接口定义
CN1 芯线 CN2 CN3 CN4 信号 说明
1  红 1 VCC_EXTPER 电源输入
2  黑 2 7 PGND 电源地
4  紫白 1 OPT_GND 光耦输出
5  黄 2 OPT_INO 光耦地
3  棕 3 OPT_OUTO 光耦输入
6  蓝 4 DIRECT_IO 直接读写
11  紫 5 RS232_RXD 串口接收
12  灰 6 RS232_TXD 串口发送
7  绿 6 MD1_P
8  绿白 3 MD1_N
9  橙 2 MD0_P
10  橙白 1 MD0_N
读取范围特征图
工作距离 横向视野 纵向视野
40 30 24
70 53 42
110 83 67
150 114 91
识别分辩率
工作距离 一维码 二维码
40 0.05 0.08
40~70 0.05 0.10
40~110 0.07 0.16
40~150 0.10 0.22
读码精度：
一维码/0.05mm
二维码/0.08mm
读码精度：
一维码/0.10mm
二维码/0.22mm
结构尺寸图 (mm)
视野和工作距离对应关系 典型值  单位：mm
分辩率与工作距离对应关系   单位：mm
工作距离
40
150
114
91
30
24
单位：mm
工作距离 光源 型号 订货号
70mm 红白集成光源 SFR113S-07MF-RW-01 2911750000
40mm 红白集成光源 SFR113S-07MF-RW-02 2911760000
110mm 红白集成光源 SFR113S-07MF-RW-03 2911770000
40～150mm 红白集成光源 SFR113S-07MM-RW 2911780000
8 9
深度学习算法、丰富的选件、易部署
魏德米勒SFR500系列读码器
8 9
强大的算法
先进的快速定位算法，极大减少解码耗时
采用深度学习算法，提升对反光、畸变、模糊、低对比度等复杂码的高读取率
魏德米勒读码器结合深度学习和传统算法，不仅能满足各种应用，而且在复杂环境
下也能达到优异的阅读率
丰富的光源和镜头选件
红白蓝多种光源可选，能够适应多种复杂条码背景
6/12/25mm多种镜头可选，支持不同的工作距离和视野范围
可以灵活选择不同颜色的光源、镜头焦距和滤光片，满足各种场景的应用需求。
魏德米勒Smart ID软件快捷方便
魏德米勒读码器配备Smart ID读码软件，使用快捷简单。
支持一键配置，一键配置可自动调节光源、自动对焦，调
用解码算法。方便客户调试使用；
电动镜头自动对焦；
支持多参数轮询，可配置多组光源、曝光时间、增益、解
码算法和其他快照参数，有效提高读码率
不正常的码
红/白/蓝光源可选
静音区缺失 低对比度 畸变 亮度不均匀
多种镜头可选 偏振片
SFR500系列 | 简介 简介｜SFR500系列
SF
R5
00
系
列
SF
R5
00
系
列
Parameter One Parameter Two Parameter Three
搭载1/2.9“CMOS图像传感器，160万像素图像分辨率，配备高性能多核处理器内核平台，
在功能强大且易于安装调试部署的平台上运行魏德米勒深度学习算法，实现高读取速度
和高读取率。让追溯变得更卓越。
10 11
型号
SFR516S-06ME-R
SFR516S-06ME-W
SFR516S-06ME-B
SFR516S-12ME-R
SFR516S-12ME-W
SFR516S-12ME-B
SFR516S-25ME-R
SFR516S-25ME-W
SFR516S-25ME-B
图像传感器 1/2.9“CMOS
图像分辨率 1440 × 1080 像素    全局快门
采集速度(帧率) 60fps
最高读取速度 90个/S
静态/动态 运动可读取，3m/s
工作距离 80-1500mm 80-1500mm 150-250mm
视野范围
160*120mm 80*60mm 38*29mm
(工作距离200mm时）
最小分辨率
1D: 0.09mm
2D: 0.21mm@150mm
1D: 0.07mm
2D: 0.10mm@150mm
1D: 0.07mm
2D: 0.08mm@150mm

系
列
订货信息
镜头 光源 型号 订货号
6mm 红光 SFR516S-06ME-R 2911790000
12mm 红光 SFR516S-12ME-R 2911800000
25mm 红光 SFR516S-25ME-R 2911810000
6mm 白光 SFR516S-06ME-W 2911820000
12mm 白光 SFR516S-12ME-W 2911830000
25mm 白光 SFR516S-25ME-W 2911840000
6mm 蓝光 SFR516S-06ME-B 2911850000
12mm 蓝光 SFR516S-12ME-B 2911860000
25mm 蓝光 SFR516S-25ME-B 2911870000
锂电 物流 3C
12 13
SFR500 系列 6mm 镜头 SFR500 系列 25mm 镜头
SFR500系列 | 简介 简介｜SFR500系列
SF
R5
00
系
列
SF
R5
00
系
列
读取范围特征图
工作距离 横向视野 纵向视野
80 64 48
150 120 90
230 184 138
300 240 180
400 320 240
600 480 360
1000 800 600
1500 1200 900
读取范围特征图
工作距离 一维码 二维码
80 0.07 0.11
80~150 0.09 0.21
80~230 0.14 0.32
80~300 0.18 0.42
80~400 0.24 0.56
80~600 0.37 0.83
80~1200 0.61 1.39
80~1500 0.92 2.08
读取范围特征图
工作距离 一维码 二维码
150 0.07 0.08
150~200 0.07 0.08
150~250 0.07 0.08
SFR500系列工作距离及视野查看表 (单位：mm)
视野和工作距离对应关系 典型值   单位：mm
读取范围特征图
工作距离 横向视野 纵向视野
150 29 22
200 38 29
250 48 36
视野和工作距离对应关系 典型值  单位：
分辩率与工作距离对应关系 单位：mm